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Për Industrinë, automotivin     
dhe zejtarët e apasionuar
Çmimet janë të vlefshme deri në 31.03.2017
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TC -AG 125 3.900

ELEKTROGURË EINHELL TC-AG 125
Fuqia : 850W 
Disku: Ø 125
Kodi: 44.306.19

121094 6.900

SMART 32E 7.900

www.kaiser.al

KAISER, BOTA E VEGLAVE TË TUA!

KOMPLET KRIKETI 1/4" DHE 1/2" 
94 COPË
Dorezë kriketi  1/4” dhe 1/2”, zgjatues 1/4" dhe 
1/2", levë force T 1/4" dhe 1/2" , adaptor me 
këndë 1/4" dhe 1/2", koka kriketi 1/4" dhe 1/2", 
maja pipo 1/4" dhe 1/4" adaptor fleksibël 1/4".

Smart32E 

KORRËSE BARI ELEKTRIKE 

Fuqia:1000W 
Gjerësia e prerjes ø31cm 
3 lartësi prerje (25/60mm)
Koshi i pasëm 25 litra.
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TC-JS 60
 
SHARRË VERTIKALE 

Fuqia : 410 W 
Thellësia prerjes : 100 mm
Kodi: 43.211.17

141046 

KOMPLET KRIKETI 1/4"
46 COPË

Dorezë kriketi 1/4" me 48 
dhëmbë,  koka kriketi 1/4"-13 
copë, zgjatues 1/4"-2 cop 
zgjatues 1/4" fleksibel, pipo 22 
cop, adaptor me kend 1 copë, 
levë kriketi T 1/4".

H31183

KOMPLET FISO STEL 
CHROME-VANADIUM

8 Çelësa

8-19 mm

ZL02-07

KOMPLET KAÇAVIDASH
MEKANIKE ME MAJË TË SHESHTË
DHE PH 7 COPË

Doreza ergonomike 

Trup i kromuar

ROBUST 180

SALDATRIÇE ME 
ELEKTRODA

Fushë rregullimi: 65-180A
Elektroda : 2.0-4.0
Kodi: ROBUST 180

TC-ID720E 
TRAPAN ME GODITJE 

Fuqia : 720 W 
Nr.xhirove : 0-2.700
Kodi: 42.598.19

TC-ID720E 5.500

RT-RH32
MATRAPIK SDS-PLUS 

Fuqia : 1.250 W 
Goditja: 3.5 J
Kodi: 42.584.40

RT-RH32 13.500

D10/400E 

TRAPAN METALI

Fuqia : 400 W 
Nr.xhirove : 0-3.000
Kodi: 044931

RT-RH32 4.900

TH-DY 500E 
VIDIATOR GIPSI 

Fuqia : 500 W 
Nr.xhirove : 0-2.200
Kodi: 42.599.05

TH-DY 500E 3.900 TC-JS 60 2.500

ZY-HM 10
 
PËRZJERËSE KOLLI

Fuqia : 1050 W 
Nr.xhirove : 0-550
Kodi: ZY-HM-10

ZY-HM-10 5.900

ROBUST 180 9.900

ASR-143 
ELEKTRODA TË BUTA 

Diametri: 3.2 mm
Gjatesia : 350 mm
Pesha: 3.1 Kg
Kodi: ASR-143-3.2

ASR-143-3.2 750

G3SI
TEL SALDIMI MIG-MAG 

Diametri: 1.0  mm
Pesha: 15 Kg
Kodi: G13SI-1.0

G3SI-1.0 2.900

141046 2.500  H31183  690  ZL02-07  490
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8845-20

ELEKTROKOË SMALLCUT 
300
300W. Prerje ø23cm. kokë me fije 
tap&go ø1.4mm e lehte dhe tepër 
komode.

34.034.60

KRASITESE LIGUSTRASH 
EINHELL GH-EH4245-RED
400W -
 Kapaciteti maksimal i prerjes së degëve 
ø16mm. lama 450mm.

Disku i perfshire

SMART BC 26

MOTOKOSË MTD 25.4CC

Motor me 2 kohë 25.4cc. 0.7 kW
Disk me tre tehe. Kokë profesionale 
tap & go me dopio fije ø2.4mm. 

8845-20 5.900 34.034.60 6.900 SMART BC26 16.500

T2A1
GËRSHËRË

Gjatësia 200 mm 
Tehu çelik 
Fermo sigurie 
Kapaciteti i prerjes 23 mm

 T2A1   450

1486167
GËRSHËRË BARI

Me majë të gjatë 
me kokë të rrotullueshme 90°         

 1486167   690

1486175
GËRSHËRË LIGUSTRASH KLASIKE

Me bisht druri 
Teh çeliku i valëzuar
Gjerësia e prerjes deri 200 mm.   

 1486175 1.250

1480080
PISTOLETË VADITJE 
Me 2 komponentë

Lidhja 3/4" - Trupi material plastik -                                        
Rregullim i vazhdueshëm i sprucimit      

1480081
PISTOLETË VADITJE 
Në formë dushi

Lidhja 3/4" - Material me dy                   
komponente - Rregullim i vazhdueshëm 
i sprucimit      

1486288
SHARRË KRASITJE E PALOSSHME

Sharrë për krasitjen e degëve deri në 280 mm. 
dorezë ergonomike e veshur me gomë.

 1480080   490  1480081   550  1486288   750

KPM 50

POMPË VOLUMETRIKE 
SPERONI

Fuqia :370W 
Hedhje max. 34m
Thithja max. 7m 
Prurja 2.100l/h.

TUB UJI I FORCUAR 
 ME RRJETË

Tub PVC-je për ujitje. 
Anti-algë dhe anti UV - i 
përforcuar me rrjetë. 
Gjatësia : 50 m
Diametri : 1/2''       
                                    

1120526

KARROCË PORTABILE 
PËR ZORRE 
1/2" 20 M

 KPM50  5.500 71039.16650.59 1.600 1120526 1.500

www.kaiser.al



DOREZË KRIKETI ME 72 DHEMBË
                                                                                                         
Dorezë kriketi Chrome Vanadium 
me 72dhëmbë, 1/2''

ÇELËS HIDRAULIK ANGLEZ

Trupi prej çeliku chrom-vanadium.
Dorezë e veshur me gome kundra  rreshqitjes
Gjatësia 250 mm

PINCË UNIVERSALE

Dorezë me dy komponentë 
Kokë çeliku të larë
Gjatësia 180 mm

ÇEKIÇ PUNE DOREZË DRURI

Koka prej çeliku kundra ndryshkut

Pesha : 200 gr

KS8101-9/10B

Doreza poliestre të veshura me pika 
PVC-je për kopshtari dhe mekanike

KS1110-10

Doreza pune
Poliester me shirita të veshura me gomë 40g
Ngjyra: Kuq/Zi
Nr:10

METËR ABS I KUQ I GOMUAR

Metër kuq e zi me 2 perçina dhe 
lame 0.125mm e llakuar nga te 
2 anët
Gjatësia : 5m x 25mm

METËR ABS I VERDHË/GRI

Metër i verdhe me 2 perçina dhe lamë 
0.125mm e llakuar nga te 2 anët
Gjatësia : 3m x 16mm

ZGJATUES KABLLI GRI

Gjatësia : 1.5 m
Tipi i kabllit : H05VV-F 3G1.5
 Nr Prizave: 3

BALADEZE PROFESIONALE E KUQE

Gjatësia : 25 m

Tipi i kabllit : H05VV-F 3G1.5

 Nr Prizave: 4

www.kaiser.al

1157450    350 1219058 3.500

63-3016    90 22-5025K    250

KS1110-10    50 KS8101-9/10B    40

AF0203A   2.600

AF0203A

SHKALLË ALUMINI FAMILJARE 
 
Pesha maksimale 120 kg
Nr shkallëve : 3
Gjatësia :69 cm

JLCL307   9.900

JLCL307

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM 

Pesha maksimale 150kg.
Nr Shkallëve : 3x7
Lartësia: 2.5 m

128012C   750

A3104B   650

51721B   350

H020-200   250


